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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 800 zł

Mieszkanie o powierzchni 68m2 znajduje się w samym Centrum miasta w kamienicy blisko Ronda Szarych
Szeregów.
Pokoje rozkładowe. Duży ustawny salon, drugi pokój mniejszy - sypialnia z drzwiami przesuwnymi. Kuchnia w
pełni wyposażona: lodówka z zamrażarką, płyta gazowa, piekarnik, okap, zmywarka do naczyń. Kuchnia
otwarta na kącik jadalny oraz przedpokój. W mieszkaniu znajduje się duża łazienka, gustownie
wykafelkowana, z wanną, prysznicem, wc i pralką. Do dyspozycji garderoba w przedpokoju. Pokoje
umeblowane, jak na zdjęciach, w większości antycznymi meblami w bardzo dobrym stanie. Właściciel rozważa
wymianę mebli, do ustalenia.
Do mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie gazowe piecem II-obiegowym. Mieszkanie idealnie nada się
dla rodziny, lub pary. Koszt to 2800zł + 470zł czynsz do Wspólnoty Mieszkaniowej (w tym zaliczki na wodę) +
liczniki gazu i prądu. Kaucja 3000zł. Mieszkanie wolne od zaraz.
Warunki najmu do uzgodnienia.

Symbol HOR21445 Symbol SWO 410712

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 800 PLN Cena w EURO 586 €

Cena w USD 624 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 68 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 20464

Czynsz administracyjny 470 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


